Հաստատում եմ	Հավելված 1
Դպրոցի տնօրեն՝                  Ա. Խոնդկարյան                                                                                        ՀՀ ֆինանսների նախարարի
10 հոկտեմբերի 2013 թվականի 896-Ն հրամանի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
/նախակրթարան/
Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում
2017թ.
	Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Դպրաբակ գյուղի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

	(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն

	Անվանումը՝ 2017թ. գնումների պլան

	Բաժին՝ 09   խումբ՝ 02  դաս՝ 02  ծրագիր՝ 02    

	(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Գնման առարկայի

	N
	
Գնման առարկայի անվանումը
	
Գնման ձև (ընթացա-կարգը)
	Չափման միավորը
	
Միավորի գինը
	
Քանակը
	
Ընդամենը ծախսերը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

	1.1 Ապրանքներ գրասենյակային

	1
	30197631
	Թուղթ A4
	ՄԱ
	տուփ
	2500
	2
	5000

	2
	30192121
	Գրիչ գնդիկավոր
	ՄԱ
	հատ
	100
	15
	1500

	3
	30199510
	Վատման
	ՄԱ
	հատ
	250
	4
	1000

	4
	30192100
	Ջնջիչ
	ՄԱ
	հատ
	50
	15
	750

	5
	30197320
	Կարիչ
	ՄԱ
	հատ
	500
	1
	500

	6
	30197231
	Ֆայլ
	ՄԱ
	տուփ
	1000
	2
	2000

	7
	24911200
	Սոսինձ
	ՄԱ
	հատ
	500
	4
	2000

	8
	30192130
	Մատիտ գունավոր
	ՄԱ
	տուփ
	500
	12
	6000

	9
	22852000
	Թղթապանակ
	ՄԱ
	հատ 
	100
	16
	1600

	10
	22800000
	Աշակերտի պայմանագիր
	ՄԱ
	հատ
	150
	15
	2250

	11
	22800000
	Մարկեր
	ՄԱ
	հատ
	200
	12
	2400

	Ընդամենը
	25000

	1.2 Ապրանքներ կենցաղային և տնտեսական

	1
	39836000
	Ավել
	ՄԱ
	հատ
	1000
	1
	1000

	2
	39291000
	Օճառ, հեղուկ
	ՄԱ
	Լիտր
	300
	1
	300

	3
	33761000
	Զուգարանի թուղթ
	ՄԱ
	հատ
	100
	15
	1500

	4
	39513200
	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ
	ՄԱ
	հատ
	150
	10
	1500

	5
	39831272
	Սպունգ, աման լվանալու
	ՄԱ
	հատ

	50
	3
	150




	6
	39831278
	Ռախշա
	ՄԱ
	հատ
	350
	1
	350

	7
	39831283
	Հատակի լվացման լաթ
	ՄԱ
	հատ
	700
	1
	700

	8
	37521140
	Կրթական խաղեր /խորանարդ տառեր/
	ՄԱ
	հատ
	1100
	1
	1100

	9
	37521140
	Կրթական խաղեր /խորանարդ նկարներով փայտից/
	ՄԱ
	հատ
	1200
	1
	1200

	10
	37521190
	Հիշողության մարզման խաղեր փայտե 1
	ՄԱ
	հատ
	4500
	1
	4500

	11
	37521190
	Հիշողության մարզման խաղեր փայտե 2
	ՄԱ
	հատ
	1200
	1
	1200

	12
	37521190
	Հիշողության մարզման խաղեր փայտե 3
	ՄԱ
	հատ
	2900
	1
	2900

	13
	37521190
	Հիշողության մարզման խաղեր փայտե 4
	ՄԱ
	հատ
	3100
	1
	3100

	14
	37521190
	Հիշողության մարզման խաղեր փայտե 5
	ՄԱ
	հատ
	2950
	1
	2950

	15
	37521190
	Հիշողության մարզման խաղեր փայտե 6
	ՄԱ
	հատ
	850
	1
	850

	16
	37521190
	Հիշողության մարզման խաղեր փայտե 7
	ՄԱ
	հատ
	400
	2
	800

	17
	37521190
	Հիշողության մարզման խաղեր փայտե 8
	ՄԱ
	հատ
	900
	1
	900

	Ընդամենը
	25000

	II ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

	
	09310000
	Էլ. էներգիայի ծախսեր
	ՄԱ
	կվտ
	
	
	100000

	
	79997000
	Ներքին գործուղումներ
	ՄԱ
	
	
	
	30000

	
	
	Հարկեր, պարտադիր վճարներ
	ՄԱ
	
	
	
	10000

	Ընդամենը
	140000

	III ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ

	1
	
	Այլ ծախսեր
	
	
	
	
	4200

	Ընդամենը
	4200

	Ընդամենը I+II+III
	194200


Գնումների համակարգող՝                  /Ա. Վարդանյան/
Կ.Տ.
